

Produktdatenblatt



Pidy Mischkarton "Spicy Cups"

Artikel - Nr.

54615

Bezeichnung des Lebensmittels

Spicy Cups Assortment

EAN

3528960005103

Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	96
Bruttogewicht	0,00714	0,68544
Nettogewicht	0,004	0,384
L x B x H (mm)	0 x 0 x 15	400 x 300 x 67
Durchmesser (mm)	32	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 3,2 cm, H 1,5 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Asian Curry

Brennwert	1745 kJ / 416 kcal	WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Gewürze (Speisesalz, Gewürze, Kräuter, Glukosesirup, Dextrose, Aroma, Saccharose), Speisesalz, inaktivierte Hefe Kann Spuren enthalten von: MILCH	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	15,7 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,4 g		
Kohlenhydrate	59,5 g		
davon Zucker	2,5 g		
Eiweiß	7,5 g		
Salz	3,4 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
African Falafel			
Brennwert	1745 kJ / 416 kcal	WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Gewürze (Gewürze, Kräuter, Speisesalz, Dextrose, Aroma, Trockenglukosesirup), Speisesalz, inaktivierte Hefe Kann Spuren enthalten von: MILCH	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	15,7 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,4 g		
Kohlenhydrate	59,5 g		
davon Zucker	2,5 g		
Eiweiß	7,5 g		
Salz	3,4 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Mexican Chili			
Brennwert	1745 kJ / 416 kcal	WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Gewürze (Glukosesirup, Gewürze, Kräuter, Speisesalz, Aroma, Saccharose, Tomaten), Speisesalz, inaktivierte Hefe Kann Spuren enthalten von: MILCH	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	15,7 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,4 g		
Kohlenhydrate	59,5 g		
davon Zucker	2,5 g		
Eiweiß	7,5 g		
Salz	3,4 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Southern Pepper			
Brennwert	1745 kJ / 416 kcal	WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Gewürze (Gewürze, Kräuter, Aroma, Speisesalz, Tomaten, Glukosesirup, Dextrose), Speisesalz, inaktivierte Hefe Kann Spuren enthalten von: MILCH	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	15,7 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,4 g		
Kohlenhydrate	59,5 g		
davon Zucker	2,5 g		
Eiweiß	7,5 g		
Salz	3,4 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

8 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 14.12.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at